地方独立行政法人大阪府立病院機構 大阪はびきの医療センター

             皮膚科 主任部長   片岡 葉子 先生  演者

第2回はびきの耳鼻咽喉科セミナー
謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、「はびきの耳鼻咽喉科セミナー」を下記の要領で開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます｡

                                                         謹白

日時：令和元年9月21日(土) 16:00～18:00

場所：TKPガーデンシティPREMIUM心斎橋

    4階 カンファレンスルーム4E

     大阪府大阪市中央区南船場4-3-2 ヒューリック心斎橋ビル

特別
講演

学術
情報

15:45～16:00

     『製品紹介』                鳥居薬品株式会社

16:00～17:00

※参加費として1000円を徴収させていただきます。

※本会は耳鼻咽喉科領域講習、大阪府医師会生涯教育、日本アレルギー学会専門医制度認定の会、
指定学校医制度の申請予定です。

※会終了後、情報交換会の場を用意させて頂いております。

共催：はびきの耳鼻咽喉科セミナー/（公財）日本アレルギー協会関西支部/鳥居薬品株式会社

地方独立行政法人大阪府立病院機構 大阪はびきの医療センター

耳鼻咽喉科 主任部長 川島 佳代子 先生

座長

一般
講演

17:00～18:00

医療法人健泉会 しまだ耳鼻咽喉科 院長 島田 健一 先生 座長

 『耳鼻咽喉科医も知っておきたい
              アレルギー性皮膚疾患』

 『感冒を契機に様々な気道の粘膜病変をきたした一症例』

地方独立行政法人大阪府立病院機構 大阪はびきの医療センター

                  耳鼻咽喉科   奥野 未佳 先生

地方独立行政法人大阪府立病院機構 大阪はびきの医療センター

         耳鼻咽喉科 診療主任  山本 雅司 先生
『      好酸球性副鼻腔炎治療アップデート

               – 診断のポイントから外科的治療まで -   』

演者

演者

【会場のご案内】

◆会場：TKPガーデンシティPREMIUM心斎橋

      4階 カンファレンスルーム4E

◆住所：大阪府大阪市中央区南船場4-3-2 ヒューリック心斎橋ビル

◆TEL：06-4400-5262

◆問合せ：070-2194-8569
      （鳥居薬品：永山季忠）